



TRADE CENTRE PRAHA

Č.j. (351/24)

Odpověď na dotaz o poskytnutí informace:

Dobrý den, dne 27.03.2024 společnost Trade Centre Praha a.s. (dále jen „TCP“) obdržela Váš dotaz o poskytnutí informací v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. Zákon o svobodném přístupu k informacím (dále jen „zákon“):

- 1) rád bych se dotázal kdy byl vybrán provozovatel koupaliště Šutka, kdy a kde byla nabídka zveřejněna? Na webu to nemůžu dohledat.
- 2) Dále Vás žádám o seznam nemovitostí, které TCP a.s. spravuje a kde se zveřejňuje majetek v případě, že je soutěžení pronájem.

K položenému dotazu Vám v souladu se zákonem sdělujeme:

- 1) Správcem aquacentra Šutka je společnost TCP v souladu příkazní smlouvou hlavního města Praha. Smlouvu je možné vyhledat v registru smluv.
- 2) Společnost TCP spravuje majetek svěřený do správy hlavním městem Praha na základě smluv, které je možné dohledat v registru smluv.

V Praze dne: 10.04.2024

Ing. Josef Bláha

předseda představenstva

Marta Pražáková

členka představenstva



TRADE CENTRE PRAHA a.s.
Blanická 1008/28, 120 00 Praha 2
DIČ: CZ00409316 IČO: 00409316